rationem Dei possis audire (Eccl. vi. 35). 

672. Quoniam vero in aliquibus nostrarum dioe-

cesium locis fieri potest, ut ob aéris intemperiem, via-

rurn longitudinem et asperitatem, pàrvum sacerdotum 

numerum, aliasve difficultates, nonnulli impediantur 

quominus ad collationes accedant ; iuxta quod frequen-

ter a Sacra Congregatene Concilii inculcatur, suppleri 

curetur ab Episcopo, illis proponendo quaestiones tum 

Theologiae moralis turn rei liturgicae, quibus, statuto 

tempore, in scriptis teneantur rcspondere et responsa 

Curiae Episcopali fideliter mittere. 

TITULUS IX. 

D E C A T H O L I C A INSTITUTION!-: I U V E N T U T I S 

CAPUT 1. 

De Scholis primariis. 

673. Christus Dominus, legislator ac redemptor 

noster', qui Apostolis suis dixit: Data est mihi omnis 

potestas in coelo et in terra ; euutes ergo docete otnnes 

gentes, baptizantes eos in nomine Patris et Filii et Spi-

ritus Sancii, docentes eos servare omnia quaecumque 

mandam vobis ; et ecce ego vobiscum sum omnibus die-

bus, usque ad consummationem saeculi Ecclesiam suam 

usque ad finem mundi constituit infallibilem religionis 

christianae magistram. Memor huius divinae missionis, 

Ecclesia nunquam cessavit Evangelium praedicare omni 

creaturae, divina praecepta et morum disciplinam homi-

nibus tradere, omnesque dirigere in viam salutis. Exem-

plum secuta sui divini Magistri, qui parvulos ad se 

venire iussit, specialissimam curam Ecclesia semper 

adhibuit pro Christiana tenerae iuventutis institutione ; 

atque ad liunc finem, sollicitudine vere materna, scholas 

ubique erexit fidei et pietatis spiritu fiorentes. Cum 

enim Christiana iuventutis institute, nec intra domesti-

* C o n c . T r i d . s e s s . 6 . c a n . 2 1 . 
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670. Singulorum Episcoporum erit hac de re sta-

tata conficere, iuxta locorum et cleri circumstantias, il-

lamque methodum proponere, quae ad studia excolenda 

sacerdotes magis impcllat, et ipsorum studiorum fructus 

in commune bonum diffundat. 

671. Sacerdotes omnes conveniant, atque ita se 

gerant, ut et ipsi, in Christo concordes, mutuo Consilio 

adiuventur, et populus, sacerdotum cantate perspecta, 

illorum ordinein pluris aestimet, atque ad cxhortationes 

et monitiones suscipiendas docilior cvadat. In rerum 

pertractatione, absit omnino vana ingenii ostentatio et 

partium stadium ; omnia, ut monet Apostolus, in cari-

tate fiant, et veritas ab omnibus tantummodo ametur